[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 мая 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	313-па

Об утверждении состава комиссии и графика приемки
лагерей всех типов на территории Арсеньевского городского округа
на 2025 год

В целях организации летнего отдыха детей и подростков Арсеньевского городского округа, на основании пункта 13 статьи 16 Федерального закона от                 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

Состав комиссии по приемке лагерей всех типов на территории Арсеньевского городского округа (далее – Комиссия);

График приемки лагерей всех типов на территории Арсеньевского городского округа (далее – График приемки).

2. Комиссии провести приемку лагерей всех типов на территории Арсеньевского городского округа согласно Графику приемки.

3.  Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации городского округа Пуха Н.П.
Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 12 мая 2025 г. № 313-па
Состав

комиссии по приемке лагерей всех типов

на территории Арсеньевского городского округа
	Пуха Н.П.
	-
	И.о. заместителя главы администрации городского округа, председатель комиссии;

	Ягодина Т.И.
	-
	начальник управления образования администрации Арсеньевского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Алексеева Л.В.
	-
	заведующая отделом, врач эпидемиолог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

	Амяга К.В.
	-
	начальник ОВО по г. Арсеньеву – филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Приморскому краю;

	Вязовик М.М.
	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Арсеньеве;

	Кревсун Д.С.
	-
	инженер-технолог муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений образования» Арсеньевского городского округа;

	Марченко Л.Н.
	-
	главный специалист по государственному управлению охраной труда администрации Арсеньевского городского округа;

	Москвичев П.В.
	-
	и.о. начальника управления спорта и молодёжной политики администрации Арсеньевского городского округа;

	Становова О.П.

	-

	заместитель начальника ОУУП - начальник отделения ОУУП и ДН МО МВД России «Арсеньевский», подполковник полиции;

	Сутурина Т.А.
	-
	заместитель начальника Отдела надзорной деятельности г. Арсеньева Управления надзорной деятельности и Профилактической работы Главного управления МЧС России по Приморскому краю;

	Шевченко О.Ф.
	-
	начальник управления культуры администрации Арсеньевского городского округа;

	Янковая О.П.

	-
	специалист муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений образования» Арсеньевского городского округа.

__________________
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 12 мая 2025 г. № 313-па
ГРАФИК

приемки лагерей всех типов на

территории Арсеньевского городского округа

19 мая 2025 года
 МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» 09.00-09.15
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» 09.20 – 09.40
МОБУ «Основная общеобразовательная школа» №6 09.50 – 10.05
МОБУ ДО «ЦВР» (отделение экологии и туризма) 10.15 - 10.30
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 10.35 - 10.50
МОБУ «Гимназия № 7» 10.55-11.15
МОБУ ДО «ЦВР» (отделение технического творчества) 11.20 - 11.35
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» 11.40 - 11.55
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» 12.00 - 12.15
МОБУ ДО «ЦВР» (художественно-эстетическое отделение) 12.25-12.40
МОБУ «Лицей № 9» 12.45-13.00
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» 13.05-13.20

КГОБУ «Арсеньевская КШ» 13.30-13.40
с 09.00 часов, транспорт МОБУ ДО ЦВР
20 мая 2025 года

МБУ ДО СШ "Полёт" им. В.И. Манойленко АГО 14.00-14.15
МБУ ДО СШ "ВОСТОК" АГО 14.20-14.35
ИП Дзюба Ю.Ю. (Образовательный центр "ITINI") 14.40-14.55
ИП Мищенко Ю.С. (Детский Развивающий Центр "МАРИЯ") 15.00-15.20
МБУ ДО СШОР "Богатырь" АГО 15.25-15.40
МБУ ДО СШ "Юность" АГО 15.45-16.00
МБУ ДО "Детская школа искусств" АГО 16.05-16.20
с 14.00 часов, транспорт МОБУ ДО ЦВР
________________